



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slagelsegade Penthouse A/S

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 08 29 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagelsegade Penthouse A/S Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 08 29 96
	Stiftet: 1. februar 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Langebæk, Formand Christian Brandt Søndergaard Peter Martin Hahn
Direktion	Christian Brandt Søndergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet CLS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere, sælge og udleje taglejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.410 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -972 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-1.410.258	450.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.510	334.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.095	-500.586
Resultat før skat	-1.244.843	284.502
3 Skat af årets resultat	272.977	-62.590
Årets resultat	-971.866	221.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	221.912
Disponeret fra overført resultat	-1.471.866	0
Disponeret i alt	-971.866	221.912



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.543.564	4.439.025
	Udskudte skatteaktiver	492.963	220.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.612	0
	Andre tilgodehavender	5.777	611.880
	Tilgodehavender i alt	<u>5.071.916</u>	<u>5.270.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>390.275</u>	<u>173.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.462.191</u>	<u>5.444.043</u>
	Aktiver i alt	<u>5.462.191</u>	<u>5.444.043</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	776.390	2.248.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.776.390</u>	<u>2.748.256</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.598	0
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	1.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.029.598</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.655.492	1.413.197
Selskabsskat	0	49.573
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	233.017
Anden gæld	711	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.656.203</u>	<u>1.695.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.656.203</u>	<u>1.695.787</u>
Passiver i alt	<u>5.462.191</u>	<u>5.444.043</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.026.343	0	2.526.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.913	0	221.913
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.248.256	0	2.748.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.471.866	500.000	-971.866
	500.000	776.390	500.000	1.776.390



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.381	404.789
Andre finansielle omkostninger	10.714	95.797
	19.095	500.586
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.612	282.590
Årets regulering af udskudt skat	-243.365	-220.000
	-272.977	62.590

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


